2023年 5月 吉日

取引先各位

〒300-0841 茨城県土浦市中向原 635

TEL 029-830-4517

PT Micropipettes

在庫区分変更および価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申

し上げます。

さて、この度弊社では、PT Micropipettesのうち下記規格につきまして、2023年 5月より在庫区分

および価格を変更いたします。

弊社における生産管理および保管容量の関係上、下記規格を在庫することが難しくなりました。改

定後の価格に関しましては、下記までお問い合わせください。

何卒余儀ない事情をご理解いただき、今後とも変わらぬご高配を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

 １、受注生産品に変更する規格 （※2023/5/22受注分より価格変更）

 PIN07-20FT（※）、PIN20-20FT（※）、PAHN03-20F（価格変更なし）

 ２、特注品に変更する規格 （2023/5～価格変更）

 PINU06-00FT、PIN07-00FT、PIN10-00FT、PIN10-20FT、PIN12-00FT、PIN12-20FT

PIN20-00FT、PAHN03-25F、PAHN05-20F、PAHN05-25F

納期 受注生産品：受注後約 1 ヶ月

 特注品：受注後 1.5～2 ヶ月

以上

 お問合せ先 プライムテック株式会社

  〒300-0841 茨城県土浦市中向原 635

  TEL：029-830-4517

  E-mail：pmm@primetech-jp.com